

## **Gotland ApS**

**Østerbrogade 224, st. 1**

**2100 København Ø**

**(CVR-nr. 40 78 28 69)**

## **Årsrapport for 2024**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025

---

Ida Josefine Bergholdt Jakobsson  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>5</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>6</b>
Resultatopgørelse	<b>9</b>
Balance	<b>10</b>
Noter	<b>12</b>

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Gotland ApS  
Østerbrogade 224, st. 1  
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 78 28 69  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

**Direktion** Jesper Øland Petersen  
Ida Josefine Bergholdt Jakobsson

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive tapas og vinbar og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

**Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på kr. 532.386. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2024 og balancen pr. 31. december 2024.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

**Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har pr. 31. december 2024 tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening og eller kapitalindsud.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>3 Bruttofortjeneste</b>	<b>4.135.584</b>	<b>2.371.633</b>
2 Personalemkostninger	-4.201.148	-2.578.217
Af- og nedskrivninger	-356.567	-131.892
Andre driftsomkostninger	-32.511	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-454.642</b>	<b>-338.476</b>
Andre finansielle omkostninger	-77.744	-102.172
<b>Resultat før skat</b>	<b>-532.386</b>	<b>-440.648</b>
4 Skat af årets resultat	0	90.653
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-532.386</b>	<b>-349.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-532.386	-349.995
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-532.386</b>	<b>-349.995</b>

Balance pr. 31. december

10

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Indretning af lejede lokaler	651.911	879.322
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	460.069	589.225
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.111.980</b>	<b>1.468.547</b>
Andre tilgodehavender	222.483	214.831
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>222.483</b>	<b>214.831</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.334.463</b>	<b>1.683.378</b>
Råvarer og hjælpematerialer	128.700	153.364
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>128.700</b>	<b>153.364</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.154	92.782
Udskudt skatteaktiv	95.507	95.507
Andre tilgodehavender	18.000	238
Periodeafgrænsningsposter	140.732	144.718
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>281.393</b>	<b>333.245</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>641.846</b>	<b>527.809</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.051.939</b>	<b>1.014.418</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.386.402</b>	<b>2.697.796</b>

Balance pr. 31. december

11

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-942.401	-410.015
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-902.401</b>	<b>-370.015</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.008	114.411
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	2.648.939	2.555.299
Anden gæld	508.856	398.101
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>3.288.803</b>	<b>3.067.811</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>3.288.803</b>	<b>3.067.811</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.386.402</b>	<b>2.697.796</b>

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

5 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		
<b>Usædvanlige forhold</b>		
Selskabet har realiseret underskud i året og har tabt selskabskapitalen. Det skyldes primært opstart af ny café (Marstrand café og vinbar) samt generel vækst og udvikling i de 2 caféer.		
Selskabets ledelse arbejder på at forbedre drift og indtjening, herunder fokus på at skabe mersalg/-omsætning samt fokus på omkostningerne.		
Ledelsen har afgivet tilbagetrædelseserklæringer vedrørende mellemregninger.		
Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via egen indtjening og aflægger derfor årsrapporten efter de principper, der anvendes for virksomheder i fortsat drift.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	4.122.710	2.520.656
Andre udgifter til social sikring	78.438	57.561
	<b><u>4.201.148</u></b>	<b><u>2.578.217</u></b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>10</u>	<u>7</u>
<b>3 Særlige poster</b>		
Tilbagebetalt kompensation ifm. Covid-19	<u>32.511</u>	
Indgår i resultatopgørelsen under "Bruttofortjeneste"		
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-90.653
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-90.653</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>Huslejeforpligtelse</b>		
Der er indgået lejekontrakter med lejeforpligtelser på kr.	<u>687.100</u>	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Øland Petersen

### Direktion

Serienummer: 50538f1b-c33f-42f9-b3fb-52ff1e0b0c01

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-13 19:18:03 UTC



## Ida Josefine Bergholdt Jakobsson

### Direktion

Serienummer: 22fbdf1-1ac2-420f-8e42-c00015b25f53

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-06-13 20:04:38 UTC



## Brian Hildskov Hansen

### ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 34589992

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 92b1fcec-40a6-4c6a-a4e8-2e128a7c47d5

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-06-14 07:13:42 UTC



## Ida Josefine Bergholdt Jakobsson

### Dirigent

Serienummer: 22fbdf1-1ac2-420f-8e42-c00015b25f53

IP: 62.66.xxx.xxx

2025-06-16 14:49:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.